

## Pakettiauton hankinta hautausstoimen käyttöön

Päätöstyyppi	Viranhaltijapäätös
Hankintamenettely	
Päätös	Päätän hankkia hautausmaan käyttöön haudanhoitorahaston varoista pakettiauton Ford Transit Connect hintaan 14 199 €.
Perustelut	<p>Hankinta on tehty neuvottelumenettelyllä. Autoa haettiin käymällä seuraavissa hyötyautoja myyvissä liikkeissä: J. Rinta-Jouppi , Kamux, Käyttöauto Oy ja O.K.Auto Oy. Hautausstoimen toiveitten mukaisin auto (ajettavuus, siisteys, vetokoukku, huollettu ja kahdet renkaat) hintahaarukassa löytyi Kamyxelta.</p> <p>Hautausstoimella on kesäisin ollut pakettiauto vuokralla vuodesta 2022. Vuokra on kesäkuukausilta ollut 4340 €. Kiinteistö- ja hautausstoimessa henkilökunnan kilometrikorvauksia maksettiin viime vuonna 9022 €. Seurakunnan laajetessa Karviaan ja Siikaisiin 1.1.2023 on hautaus- ja kiinteistötoimen henkilökunnan matkat eri pisteisiin lisääntyneet. Lisäksi työkalujen ja tarvikkeiden kuljetustarve on kasvanut.</p> <p>Erityisesti moottori- ja raivaussahojen ja ruohonleikkureiden kuljettamiseen omalla henkilöautolla tai peräkärryn vetämiseen ei voida työntekijöitä velvoittaa.</p> <p>Autoa tullaan käyttämään myös koko seurakunnan kuljetuksiin.</p>
Lisätiedot	Keijo Haavisto 044 71133510, keio.haavisto@evl.fi
	Päätös on allekirjoitettu sähköisesti Domus-asianhallintajärjestelmässä.
Liite	Liitteen nimi tai otsikko
Tiedoksi	KN:n puheenjohtaja KN:n varapuheenjohtaja

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Seurakunta-yhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös seurakuntayhtymän jäsen seurakunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kirkkoneuvosto  
Keskuskatu 51 b, 38700 Kankaanpää  
kankaanpaa.seurakunta@evl.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin, tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä siitä, että sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintaoikaisu

Hankintaoikaisun tekeminen

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön asianosainen voi tehdä hankintayksikölle kirjallisen hankintaoikaisun (hankintalaki 80.–83. §).

Kirkkoneuvosto  
Keskuskatu 51 b, 38700 Kankaanpää  
kankaanpaa.seurakunta@evl.fi

Hankintaoikaisu on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Hankintaoikaisun voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapu-

neen vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä siitä, että sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. Hankintaoikaisun on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

#### Hankintaoikaisun sisältö

Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi

- oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- tiedot hankintaoikaisun kohteena olevasta päätöksestä
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön hallussa.

